令和 4 年 6 月 21 日

報道各位

      セントラーレ・ホテル京丹後

株式会社シマダ

代表取締役社長 嶋田健一郎

ラベンダー刈取サポータ募集について

(お知らせ)

 ホテル敷地内に自生していますラベンダー約 200 株について花の刈取を行う

ボランティアサポータを募集しますので、お知らせします。

 つきましては、ラベンダーの刈取について、下記のとおり、ご案内いたします。

多くのご参加をお待ちしております。

記

1.日時  令和 4年 6月 28日(火) 9:00～10:30 1回目(雨天中止)

         6月 29日(水) 9:00〜10:30 2回目(雨天中止)

    両日とも 9:00 集合

2.場所  セントラーレ・ホテル京丹後(敷地内)

   京丹後市大宮町三坂 105-15  TEL 0772-68-0050

3.募集定員 定員 10名(各一日あたり)

3.業務内容 ラベンダー(約 200株)の刈取業務

    持参用意していただくものはありませんが、屋外作業できる服装で

  お願いします。なお、刈取ったラベンダーはお持ち帰りいただき、ラベン

ダーソフトもご試食いただけます。

4.申込方法  以下へ FAX又はｍａｉｌで連絡をお願いします。

   申込期限  6月 27日(月)

 ラベンダー刈取サポータ担当宛

FAX 0772-68-0390  Mail  info@centrale.co.jp

(申込書 次頁)

【連絡先】

セントラーレ・ホテル京丹後  (担当 櫻井)

担当 TEL 090-1135-6644    代表 0772-68-1122

Mail info@centrale.co.jp  Hp  https;//www.centrale.co.jp

mailto:info@centrale.co.jp
mailto:info@centrale.co.jp
https://www.centrale.co.jp/

FAX  0772-68-0390     MAIL    info@centrale.co.jp

セントラーレホテル京丹後

 ラベンダー刈取サポータ 担当宛

ラベンダー刈取サポータに関する申込書

№ 氏  名
参加日付

何れかに〇願います

・ 6 月 28日(火)

・    29日(水)

・ 6 月 28日(火)

・    29日(水)

・ 6 月 28日(火)

・    29日(水)

・ 6 月 28日(火)

・    29日(水)

・ 6 月 28日(火)

・    29日(水)

雨天等で中止の場合の緊急連絡先をお願いします。

(連絡先)   代表氏名             TEL      -     -

以上

mailto:info@centrale.co.jp